[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЫЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ

№ 142                                                                                            02.12.2024

О внесении изменений
в Положение об организации общественно-полезного труда
обучающихся в МБОУ Брылинская ООШ

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета МБОУ Брылинская ООШ (протокол № 11 от «27» ноября 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об организации общественно-полезного труда обучающихся в МБОУ Брылинская ООШ, изложив пункт 12 раздела III в новой редакции (приложение № 1).
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить график общественно-полезного труда в МБОУ Брылинская ООШ на 2024-2025 учебный год (приложение № 1).
3. Заместителю директора по УВР Королевой Е.В. ознакомить с настоящим приказом и приложением к нему работников МБОУ Брылинская ООШ под подпись.
4. Опубликовать вышеуказанное положение на официальном сайте МБОУ	Брылинская ООШ и разместить на информационном стенде.
5. Настоящий	приказ	вступает	в	силу	со	дня	его	подписания	и	распространяется 	на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\Mery\Desktop\Подпись Директора МБОУ Брылинская ООШ  .jpg]

image1.png

image2.jpeg
T ,,3\

/& .PeikanneBa

Hupexrop MBOY Bpbuinackas OO, S5 @ )'M